
al 4-2-2021

Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Dr. Magino Corporán Director Ejecutivo Despacho magino.corporan@conadis.gob.do 01/09/2012 539-12

Licda. Antonella Cellucci Directora Dirección Técnica 235 antonella.cellucci@conadis.gob.do 11/01/2012 N/A

Lic. Victor Valdez Rodriguez Directora Dirección Administrativa y Financiera 230 victor.valdez@conadis.gob.do 09/01/2017 N/A

Licda. Josefina Jerez Peña Especialista Finanzas 231 josefina.jerez@conadis.gob.do 30/10/2012 N/A

Licda. Lissette Virginia Batista Encargada Administración 252 lissette.batista@conadis.gob.do 06/01/2006 N/A

Dra. Isabel Virginia Alba Consultora Jurídica Jurídica 255 isabel.alba@conadis.gob.do 11/01/2014 N/A

Licda. Sheila Maite Feliz Molina Encargada Compras 244 sfeliz@conadis.gob.do 01/12/2019 N/A

Licda. Maria Yulissa Pérez Parra Encargada Recursos Humanos 233 yulissa.perez@conadis.gob.do 01/04/2016 N/A

Licda. Khayssy Justinianny Cruz Pérez Encargada Comunicaciones 250 khayssy.cruz@conadis.gob.do 09/01/2016 N/A

Ing. Edgar Antonio Pons Leighton Encargado Tecnología de la Información 256 epons@conadis.gob.do 11/01/2017 N/A

Licda. Susana Elizabeth Cornielle Caamaño Encargada Planificación y Desarrollo 244 susan.cornielle@conadis.gob.do 11/01/2017 N/A

Licda. Estefani Ysabel Jerez Encargada Políticas Públicas 242 estefani.jerez@conadis.gob.do 01/02/2018 N/A

Ing. Robert Aneudy Almonte Almonte Encargado Accesibilidad Universal 242 robert.almonte@conadis.gob.do 28/02/2013 N/A

Ing. Roberto Elpidio Brazobán Encargado Servicios a Personas con Discapacidad 243 roberto.brazoban@conadis.gob.do 24/10/2014 N/A
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